LES MILLIERS

Complète les différentes façons d'écrire les collections de cubes suivantes :

Exemple :

Collection 1 : 

Collection 2 : 

Collection 3 : 

exemple 2 457 2 000 + 400 + 50 + 7 deux mille quatre cent cinquante-sept

collection 1

collection 2

collection 3

Prénom :                                            

Classe des
Mille

Classe des
Unités Simples

c d u  c d u
2 4 5 7

Classe des
Mille

Classe des
Unités Simples

c d u  c d u

Classe des
Mille

Classe des